testes hidrostáticos, venda extintores e acessórios, para uso no prédio da sede 
administrativa/reguladora, base descentralizada de Varginha, almoxarifado e ambulâncias do 
CISSUL/SAMU Adjudicada: RECARREGUE EXTINTORES SEGURANCA CONTRA INCENDIOS LTDA 

- ME nos lotes 1, 2, 3 e 4 no valor total de R$ 25.510,00 (vinte e cinco mil quinhentos e dez reais). Esta 
publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor 
da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 16 de novembro de 2022.